
Informace 15. 6. 2025 

Vážení rodiče, bylo mi potěšením projít důležitá místa našich jediných 
hor s Vašimi dětmi, byly úžasné. Někdo během túry měl možná pocit, že 
je na konci svých sil, ale to k životu také patří. V dnešní složité době 
bychom neměli zapomínat na heslo: „Co tě nezabije, to tě posílí. A Vaše 
děti už nejsou malé. 

1. Ve čtvrtek 19. 6. se koná zahradní slavnost. Začíná v 15:30, ale je 
třeba, aby děti dorazily o 15 minut dřív, protože na slavnosti 
vystupujeme. Jsem ráda, že mají možnost předvést se, bude to pěkné 
rozloučení s prvním stupněm. Nevystupující na Poupata si oblečou 
bílé triko a kraťasy nebo sukni, protože má být teplo. Vystupující 
budou mít drez a na zpívání sukni. 

2. Pokud vydrží krásné počasí, šli bychom v úterý o tělesné výchově na 
březnické koupaliště plavat, zjistím podmínky, v pondělí a dám vědět 
přes WhatsApp.   

3. V pondělí se uzavřou známky, dál se budeme učit, ale bez domácích 
úkolů. Děti v pondělí přinesou všechny pracovní sešity a pokud někdo 
má ještě doma, tak i učebnice. Vše necháme v lavici. Od úterka tedy 
nepotřebují děti chodit se školní taškou.  

4. Minulý týden jsem vyřizovala vzkaz od pana ředitele, že kdo bude k 26. 
6. v dluhu ve ŠOP, nedostane vysvědčení. Ale my se toho nebojíme. 
V 5.a je stále šest dlužníků.  

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


